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sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

 

Mustafa Kemal ATATÜK 
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SUNUŞ 

“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti 
esaret ve sefalete terk eder. “ (Mustafa Kemal Atatürk) 
 
  Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve 
hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu 
nedenle Pakize Özgen İlk/Ortaokulu  olarak 2015 – 2019 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu 
alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz.      
 
  Pakize Özgen  İlk/Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını 
karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan 
değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, 
önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 
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   Pakize Özgen İlk/Ortaokulu Stratejik Planı (2015-2019)’da  belirlenecek  amaç ve hedeflere 
ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 
inanmaktayız. 
 
           Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Plan Kuruluna  ve uygulanmasında yardımcı 
olacak tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 
 
 
 
                                                                                                                                                     Tekin ERDOĞAN 

     Okul Müdürü 
 

GİRİŞ 

 

    Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının 
göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen 
bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  

    Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, 
kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.  

    Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü 
değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir 
bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin 
çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir 
yön olmalıdır.  

    Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız 
gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman 
kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü 
amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun 
uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  

    Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını 
öngörüyoruz. Bu öngörüye paralel olarak okulumuzun 2015-2019 yılları arasında kaydedeceği aşama ile 
bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere 
düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim 
için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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1. BÖLÜM 
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 STRATEJİK PLAN  
HAZIRLIK PROGRAMI 

 

1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

           Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat 
ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına 
ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin 
belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

          Bu stratejik plan dokümanı Pakize Özgen İlk/Ortaokulunun mevcut durum analizi 
değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri 
kapsamaktadır. 

 

2. Stratejik Planlama Çalışmaları: 

    Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı konulu 2013/26 sayılı Genelgesi ve Hazırlık 

Programı, Muş İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Malazgirt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazıları 

gereği Ocak ayı içerisinde Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden 

‘’Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Stratejik Plan Üst Kurul ve 

Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri listesi ilgili linkte belirtilen alanlara girilerek kayıt işlemi 

tamamlanmış ve tamamlanan girişlerle ilgili İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme 

Bölümüne üst yazıyla bilgi verilmiştir. 

      Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından, 17.03.2014 tarihinde okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten 

sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından gönderilen Stratejik 

Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. Stratejik Planlama 

süreci hakkında ekip bilgilendirilmiştir.  
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   Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler 

birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında 

yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

   Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle 

analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

   Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 

amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken 

alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele 

alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak 

belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve 

anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  yönetilebilir, 

maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır 

mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 

faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve 

GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar 

ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. Maliyeti 

hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her 

bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 
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1.3. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Tekin ERDOĞAN OKUL MÜDÜRÜ 
2 Oğuz GÖKÇE MÜDÜR YARDIMCISI 
3 Serkan YILDIZ ÖĞRETMEN 
4 Abdullah ULAŞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
5 Habip ÇIPLAK OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Serkan YILDIZ ÖĞRETMEN 
2 Şakir TELAŞE  ÖĞRETMEN 
3 Gülşen ÖZER REHBERLİK 
4 Şükran YALÇINKAYA ÖĞRETMEN 
5 Alim Çınar GÜNGÖR ÖĞRETMEN 
6 Abdullah ULAŞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
7 Esat YALÇINKAYA GÖNÜLLÜ VELİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

1.4. ÇALIŞMA TAKVİMİ 
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2. BÖLÜM 
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DURUM ANALİZİ 
 

        

 

2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

 

Okulumuz 1988 yılında PAKİZE ÖZGEN adında bir hayırsever vatandaş 
tarafından yaptırılarak aynı yıl hizmete girmiş, Milli Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde hizmete açılmıştır. 4 derslik olarak inşa edilmiş, birleştirilmiş sınıf 
uygulaması yapılmıştır. Daha sonra öğrenci sayısının artması sonucu 1996 yılında 
normal eğitime dönüştürülmüştür. Okulumuz 1998 yılında ilköğretim statüsüne 
kavuşmuş olup 2000 yılında 11 öğrenci mezun edilmiştir. Okulumuzun mevcudu 
sürekli arttığından okulumuzun eski binası ihtiyaçlara cevap verememiş ve bu 
nedenle 2002 yılında 6 derslikli bir ek bina yapılmıştır. Şuanda okulumuz 2 blok 
ve 10 derslikten oluşmaktadır. Okulumuzun ilk müdürü Musa ÇAKIR’dır. 2014-
2015 eğitim öğretim yılında okulumuzda müdür olarak Tekin ERDOĞAN görev 
yapmaktadır. Okulumuz eğitim öğretimin başladığı ilk yıldan bu yana çağdaş 
eğitim öğretimin gerekleri, uygun fiziksel mekanların temini, öğretim araç ve 
gereçlerinin sağlanması, eğitim öğretim ve yönetim süreç standartlarının 
belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda ilimizde mevcut okullar 
içinde örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 

ESKİ HALİYLE 
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YENİ HALİYLE 

 

2.2. MEVZUAT ANALİZİ 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 
6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 
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1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 
Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 
Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

     

2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

 

Okulumuzda ikili öğretim yapılmaktadır. Okulumuzun öğrenci mevcudu 437’dir. Sınıf 
mevcutları ortalama 25 kişidir. Bu nedenle öğretmenlerimiz öğrencilerle birebir 
ilgilenme imkanı buluyorlar.  
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ÜRÜN HİZMET LİSTESİ 

Pakize Özgen İlk/Ortaokulu faaliyet alanları ve hizmetleri aşağıdaki gibi 
gruplandırılmıştır: 

1.Öğrenci kayıt kabul ve devam işleri 

2.Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

3.Sınav işleri 

4. Sınıf geçme işlemleri 

5.Öğrenim - öğrenci belgesi düzenleme 

6.Personel işleri 

7.Öğrenci davranışları 

8.Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

9.Okul-çevre ilişkileri 

10.Rehberlik 

11.Mezunlar 

12.Okul- Aile işbirliği 

13.Eğitim-Öğretim ve öğrenci işleri 

 

 

Pakize Özgen İlk/Ortaokulu Faaliyet Alanları 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 
Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 

 Psikolojik Danışma 
 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri  
 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Hizmet-1: Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt-Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları           
 Satranç  
 Yarışmalar 
 Piknikler 
 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

Çalışmaları 

Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 
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Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 
 Futbol,     
 Voleybol    
 Basketbol   

Hizmet-3: Mali İşlemler 
 Okul Aile Birliği işleri 
 Bütçe işlemleri 
 Bakım-onarın işlemleri 
 Burs işlemleri 
 Taşınır Mal işlemleri 

 
FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ VE 

VELİLERLE İLİŞKİLER 
Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 

 Planlar 
 Öğretmenler Kurulu 
 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 
 Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 
 Çocuk Hastalıkları Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 
 Sınıf içi uygulamalar    
 Gezi ve inceleme  
 Yetiştirme kursları 
 Ödevler, performans ve proje 

görevleri 

Hizmet-2: Kurslar 
 Okuma-Yazma kursları 
 Bilgisayar kursları 

 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 
 Dönem içi değerlendirmeler 
 Ortak sınavlar 

Hizmet-3: Velilerle İlgili Hizmetler 
 Veli toplantıları 
 Veli iletişim hizmetleri 
 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 

                     
 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim 

belgesi düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

   Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders 

işlemleri mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri 

ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 
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2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

1. Valilik: Olur Makamıdır. 1. Belediyeler: Eğitim hizmetin lojistik 
destekçileri olmaları beklenir. 

2.Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim 
Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve 
okulun bağlı olduğu mercidir.  

2. Muhtar: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri 
olmaları beklenir. 

3. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  3. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında 
işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir 
dış paydaştır. 

4. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu 
paydaşlardır.  

4. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin 
niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda 
olması gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek 
kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri 
sunduğumuz müşteri konumundadır.  

5. Veliler: Okullara maddi ve manevi destek 
sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda 
uyumlu işbirliği içinde olunması gereken 
kesimdir. 

5. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi 
konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir 
gelişim fırsatıdırlar. 

6. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi 
konumunda olup, okulun lojistik yönden 
destekçisi ve işleticisi görevi vardır. 

 

7. Eğitim Vakfı: Okulun tedarikçisi 
konumunda olup büyük projelerin 
gerçekleştirilmesinde destekçidir 

 

8. Mezunlar Derneği: Mezunlarla 
bütünleşmeyi sağlar. 

 

9. Memurlar: Görevli personeldir.  

10. Destek Personeli: Görevli personeldir  
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PAYDAŞ ANALİZİ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
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A
Y

D
A

Ş 

D
IŞ

 P
A
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D

A
Ş 

H
İZ

M
ET

 
A

L
A

N
 

NEDEN PAYDAŞ KURUM 
FAALİYET

LERİNİ 
ETKİLEME 
DERECESİ 

KURUM 
FAALİYETLE

RİNDEN 
ETKİLENME 

DERECESİ 

Ö
N

C
E

L
İĞ

İ 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", 
"Az  2", "Hiç  1" 

Milli Eğitim Bakanlığı X   Bağlı Olduğumuz 
Merkezi İdare 

5 2 5 

Valilik X   Bağlı Olduğumuz 
Mülki İdare 

5 2 5 

Kaymakamlık X   Bağlı Olduğumuz 
Mülki İdare 

5 2 5 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü X   Bağlı Olduğumuz Üst 
İdare 

5 3 5 

İl Özel İdaresi  X  Tedarikçi Mahalli 
İdare 

4 1 4 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü x   Bağlı Olduğumuz Üst 
İdare 

5 5 5 

       Diğer Okul / kurum 
Müdürleri 

 X  Tedarikçi ,Hizmet 
Alan 

İşbirliği 

3 3 2 

Öğretmenler X  X Hizmet Üreten 
ve Hizmet alan 

Üretilen Hizmetin 
Niteliğini Belirleyen  

Hizmet Alanlara 
Ulaştıran 

5 5 5 
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2.5. KURUM İÇİ ANALİZ 

Bu bölümde incelenecek konular alt başlıklar halinde verilmiştir. 

2.5.1. Örgütsel Yapı: 

 

Pakize Özgen İlk/Ortaokulu Teşkilat Şeması  

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve Teslim 
Alma Komisyonu 
Eser İnceleme 
Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

Müdür Yardımcısı 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 
Şube Öğretmenler 
Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen Öğrenci Kulüpleri 
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Okul/kurumlarda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

Görevler Görevle İlgili bölüm, birim, 
kurul/komisyon 

Görevle İlgili işbirliği(paydaşlar) Hedef Kitle 

Okul ve aile iş birliğini sağlamak, 
okula maddi kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve diğer 
çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması ve 
yönetim ile ilgili en üst karar alma 
organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması ve 
uygulanması 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile Birliği Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine dayalı 
yönetim anlayışıyla eğitim-
öğretimin niteliğini ve öğrenci 
başarısını artırmak, okulun fizikî ve 
insan kaynaklarını geliştirmek, 
öğrenci merkezli eğitim yapmak, 
eğitimde planlı ve sürekli gelişim 
sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi Okul Yönetimi, Öğretmenler, Veliler Öğrenci 

 

2.5.2. İnsan Kaynakları  

 

2015  Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 
No 

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Yrd. 1  1 
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 Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans   

Lisans 2 %100 

Yüksek Lisans   

 

     Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 1 25 

30-40 1 25 

40-50   

50+...   

 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 1 

4-6 Yıl  

7-10 Yıl 1 

11-15 Yıl  

16-20 Yıl  

21+....... üzeri  
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             2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra 
No 

Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Anasınıfı öğretmeni  2 2 
2 Sınıf Öğretmeni 4 4 8 
3 Matematik Öğretmeni  2 2 
4 Türkçe Öğretmeni 2  2 
5 Fen ve Teknoloji Öğretmeni 1  1 
6 Sosyal Bilgiler Öğretmeni 1  1 
7 İngilizce Öğretmeni  1 1 
8 Beden Eğitimi Öğretmeni 1  1 
9 Rehberlik  1 1 

10     
11     
12     
13     

TOPLAM 9 10 19 
   

 

 

 

     Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 12 

30-40 5 

40-50 2 

50+...  
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Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

1-3 Yıl 13 

4-6 Yıl 2 

7-10 Yıl 2 

11-15 Yıl 2 

16-20 Yıl - 

21+... üzeri 1 

 

 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  
No 

Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

Toplam 

1  Memur      

2 Hizmetli      

3 Sözleşmeli İşçi      

4 Sigortalı İşçi      

 

Çalışanların Görev Dağılımı  

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü    Okul müdürü;  
 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 
uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar 
3. Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
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değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 
3 Müdür yardımcısı Müdür yardımcıları 

1. Ders okutur  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 
temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 
de yapar.  

4 Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 
okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 
dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir 
biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 
emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 
okuturlar.  

4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, 
beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel 
sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar 
dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 
yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 

6 Yardımcı 
hizmetler 
personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 
yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
. 
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OKUL REHBERLİK HİZMETLERİ 
Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 
Danışman 

Norm 
Sayısı 

Görev 
Yapan 

Psikolojik 
Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 
Duyulan 

Psikolojik 
Danışman 

Sayısı 

Görüşme 
Odası 
Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretm
en 

Sayısı 

Veli 
Sayıs

ı 

Öğretmenlere 
Yönelik 

Öğrenciler
e Yönelik 

Veliler
e 

Yönelik 

 

1 1 0 1 124 0 50 3 2 1 

 

Teknolojik Düzey 

        Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:  
 

Araç-Gereçler 
 

2015 İhtiyaç 
 

Bilgisayar 
 

3 17 

Yazıcı 3 1 

Tarayıcı 1  

Tepegöz 1 1 

Projeksiyon 4 4 

Televizyon 2 2 

İnternet bağlantısı Var  

Fen Laboratuvarı Var  

Bilgisayar Lab. Var  

Fax 0 1 

Video 0 1 

DVD Player 0 1 

Fotoğraf makinesi 0 1 
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Kamera  0 2 

Okul/kurumun İnternet sitesi Var  

Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  
 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası x  1  

Ekipman Odası x  1  

Kütüphane x  1  

Rehberlik Servisi x  1  

Resim Odası  x  1 

Müzik Odası  x  1 

Çok Amaçlı Salon  x  1 

Ev Ekonomisi Odası  x  1 

İş ve Teknik Atölyesi  x  1 

Bilgisayar laboratuvarı x  1 1 

Yemekhane  x   

Spor Salonu  x  1 

Otopark  x   

Spor Alanları x  1  

Kantin  x  1 

Fen Bilgisi Laboratuvarı  x  1  

Atölyeler  x  1 

Bölümlere Ait Depo  x  1 

Bölüm Laboratuvarları  x  1 

Bölüm Yönetici Odaları  x   

Bölüm Öğrt. Odası  x   

Teknisyen Odası  x   

Bölüm Dersliği     

Arşiv  x  1  

 



31 

 

2.5.3.  Mali Kaynaklar 

     Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  0 0 0 0 0 0 

Okul aile Birliği  250 1250 2000 2000 2500 2500 

Kira Gelirleri  0 0 1500 1600 1800 2000 

Döner Sermaye  0 0 0 0 0 0 

Vakıf ve Dernekler  0 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler  0 0 0 0 0 0 

Diğer  250 250 300 0 500 500 

……..        

TOPLAM  500 1500 3800 3600 4800 5000 

 

    Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  
 

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Sosyal faaliyetler 

 

100 

 

100 

 

50 

Kırtasiye 250 320 450 

GENEL 350 350 420 420 500 500 
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2.5.4. İstatistiki Veriler 

 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2015) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci 

sayısı 
Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

 
23 

 
216 221 437 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

25.9 25.4 24 18.8 20.35 16.6 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler (Geçmiş Yıllar) 

 2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 191 224 192 215 187 197 

 Toplam Öğrenci Sayısı 415 407 384 
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Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 Öğrencilerin Ortaöğretime Geçiş Sınavlarındaki Başarılarına İlişkin Bilgiler 
  2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 29 38 22 25 23 23 

Sınava Giren Toplam 
Öğrenci Sayısı ( Kız 
+Erkek ) 

67 38 46 

Kazanan öğrenci sayısı 23 24 46 

Genel Başarı Oranı ( % 
) 

34.32 63.1 100 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim 
Yılı 

Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2010-2011 447 8 

2011-2012 415 9 

2012-2013 407 9 

2013-2014 384 10 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

4547 920 3627 
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2.6. ÇEVRE ANALİZİ 

Okulumuz ilçemiz Murat mahallesindedir. Yaklaşık olarak şehir merkezine 3 km 
uzaklıktadır. Okulumuz Murat ve Danişmentgazi mahallelerinden öğrenci almaktadır. 
Okulumuza öğrenci gönderen aileler genellikle hayvancılık ve çiftçilikle 
uğraşmaktadırlar. Bir kısmı ise ülkemizin batısında inşaat işleriyle uğraşarak 
geçimlerini sürdürmektedirler. 

 

2.6.1.  PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

 

POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlarının 
incelenmesi 
*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 
*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 
*Okul çevresindeki politik durum 
*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması  
*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-
öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 
beklentileri 
 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 
*İş kapasitesi 
*Tasarruf sağlama imkânları 
*İşsizlik durumu 
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç 
olarak belirmesi 
*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 
meydana gelen değişiklikler 
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 
esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 
rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
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SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 
*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 
*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden 
çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.) 
*Nüfus artışı 
*Göç 
*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 
*Doğum ve ölüm oranları 
*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam) 
*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul çağı 
öğrenci sayısı 
*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 
azalması 
 

 

 

 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu, 
*e- devlet uygulamaları 
*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba, uzem internet 
olanakları 
*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar bunların 
kazanılma ihtimali  
*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 
*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik 
araçlar 
*Teknoloji alanındaki gelişmeler 
*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları  
*Teknolojinin eğitimde kullanım, 
*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 
benimsenmesinin artması 
*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 
kullanılabilirliğinin gelişmesi 
*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-
paylaşım olanaklar 

 

 

 

 

 

. 

2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

 
Kurumun Faaliyet Alanları ile Ulusal Kalkınma Planı, Diğer Plan ve Programlarda Yer 
Alan Amaç, İlke ve Politikalar Arasındaki Uyum 

Pakize Özgen İlk/Orta Okulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı hazırlama 
sürecinde eğitim alanındaki ulusal ve yerel gelişmeleri ve hedefleri analiz etmek amacıyla 
aşağıda yazılı olan belgeler üst politika belgeleri olarak kabul edilmiş ve stratejik planımız 
için referans belgeler olarak incelenmiştir. İlin eğitimine katkı sunacak şekilde 
değerlendirilerek sonuçları stratejik planımıza yansıtılmaya çalışılmıştır. 
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ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1 MEB Stratejik Plan Taslağı 2015-2019 

2 MEB Stratejik Planı (2010-2014) 

3 Eğitim ile ilgili mevzuat 

4 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı(2015-2019) 

5 MEB Stratejik Plan Durum Analizi Raporu(2015-2019) 

6 Muş Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

7 2013/26 Sayılı Genelge 

8 TRB2 Bölgesi Bölge Planı 

9 Muş İl Özel İdaresi Stratejik Planı (2015-2020) 

10 Muş İl Gelişim Planı 

11 Muş Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Taslağı 

12 Okulumuzun 2011-2014 Stratejik Planı 

 

2.7.  GZFT ANALİZİ 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları 

yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki 

aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve 

öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. 

Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer 

analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini 

içeren bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha 

gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir 

önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan 

hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve 

tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  
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   Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması 

muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında 

gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir. 

 

 

 

GZFT ANALİZİ 

 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

 Sınıf mevcutlarının az olması yüzünden 
öğrencilerle birebir ilgilenmenin mümkün 
olması. 

 

 Mahalle halkının iletişime açık olması. 
 

 Öğrencilerimizin ahlaki bakımdan iyi 
durumda olmaları. 

 

 Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu 
diyalog ve işbirliği. 
 

 Okulumuzda idare ve öğretmenler arası 
diyaloğun ve iletişimin güçlü olması. 

 

 

 

 Öğrencilerimizin okuma alışkanlıklarının zayıf 
olması, bu yüzden de anlama ve anlatım zorluğu 
çekmeleri, kelime haznelerinin dar olması. 

 
 İhtiyacımız olan destek personelinin yetersizliği.  

 
 Maddi imkânlarımızın kısıtlı olması. 

 
 Öğrencinin hedefsizliği. 

 
 Okuldaki maddi ihtiyaçların okul aile birliği 

tarafından  çözülememesi. 
 

 Sosyal ve kültürel etkinliklerin azlığı. 
 

 Okulumuzun bulunduğu çevrenin 
Malazgirt’in çeşitli köylerinden göç 
alıyor olması. 
 

 Okulumuzun teknolojik imkanlarının 
yetersiz olması 
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Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

 Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu 
diyalog ve iş birliği 

 
 Okulumuzun diğer merkez okulları ile  

iletişiminin güçlü olması 
 

 Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi. 
 
 

 Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç 
vermesi. 
 

 Velilerin ekonomik durumunun düşük 
oluşu. 
 

 Yararlanılan kaynaklar ve imkanlar açısından 
şehir imkanlarının bulunmaması, 
öğrencilerin kişisel gelişim alanlarının 
yetersizliği. 
 

 

 

 

TOWS MATRİSİ 

 

GF STRATEJİLERİ Fırsatların avantajı 

için güçlü yönleri kullan 

ZF STRATEJİLERİ Zayıflığı yenmek 

için fırsatları kullan 

GT STRATEJİLERİ Tehditleri 

uzaklaştırmak için güçlü yönleri kullan 

ZT STRATEJİLERİ Zayıflığı azalt 

tehditlerden kurtul 

GÜÇLÜ YÖNLER-G 

1. Okul yönetici ve öğretmenlerinin 

ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 

ulaşabilmesi 

2. Veli iletişiminin güçlü olması. 

ZAYIF YÖNLER-Z 

1. Okulun bahçesinin yetersiz olması. 

2. Sınıf kitaplıklarının aktif halde 

işlememesi. 

FIRSATLAR-F 

a) Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu 

diyalog ve iş birliği. 

b) Hizmet alanların beklenti ve 

görüşlerinin dikkate alınması. 

c) Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi. 

 

 

 

 

 

 

GF STRATEJİLERİ 

1. Eğitim-öğretim, personel vb. iş ve 

işlemlerin kısa sürede 

çözümlenmesi. 

2. Öğrenci takibinin sağlanabilmesi-

başarı ve devam 

ZF STRATEJİLERİ 

1. Sınıf kitaplıklarının aktif hale 

getirilmesi için okulun maddi ve insan 

kaynaklarından faydalanılması. 
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TEHDİTLER-T 

a) Yararlanılan kaynaklar ve imkanlar 
açısından şehir imkanlarının 
bulunmaması, öğrencilerin kişisel gelişim 
alanlarının yetersizliği. 

 

 

GT STRATEJİLERİ 

2. Okul aile birliği desteğiyle 

eğitime kaynak oluşturabilecek 

materyallerin temini ve öğrenciler 

için sosyal faaliyet çalışmaları 

düzenlenmesi. 

ZT STRATEJİLERİ 

1. Kitaplığın işler hale getirilmesi ve 

daha çok çeşit kitap temini yapılması. 

 

2.8.Sorun Alanları 

TEMEL SORUN ALANLARI 
 
 

1- OKUL FİZİKSEL DURUMU 
 

1- Eğitim-öğretimde araç-gereç eksikliğinin 
olması. 

2- Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, 
bahçe düzeni vb.) eksikliğinin olması. 
 

 

 
 
 

2- EĞİTİM-ÖĞRETİM SORUNLARI 
 
 
 
 

1. Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili 
ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanlara 
uzak olması.  

2. Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması 
 
 

 
 
 

3- PAYDAŞ SORUNLARI 

1. Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 
2. Velilerin kendi başına iş yapamayan öğrenci 

yetiştirmeleri. 
3. Velilerin yapılan toplantılara katılımının 

azlığı.  
4. Velilerin okul ile iletişiminin az olması. 
5. Okulun gelirinin olmaması 

 



 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3. BÖLÜM 
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           GELECEĞE YÖNELİM 
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3.1. MİSYON 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. VİZYON 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimizin; kendine güvenen, ideallerini gerçekleştirmeye istekli, toplum hayatında 
başkalarının hak ve özgürlüklerine saygı duyan birey olmalarını sağlamak. - Okulumuzu; 
öğrencileri ve diğer tüm paydaşları ile çevrede örnek gösterilebilecek ve tercih edilmesini 
sağlayacak bir kurum haline getirmek. 

 

Ulusal ve evrensel değerlerin farkında olup, değişime ve gelişmeye açık; Atatürk İlkelerine bağlı; 
Laik ve demokratik toplum düzenini benimseyen, kendine güvenen, çevresine saygılı; yaratıcı ve 
farklı düşünebilen, özgür, hoşgörülü, katılımcı ve sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmek. 
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3.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

 

 

1-Milli ve manevi değerlere bağlılık 

2-Öğrenci merkezli eğtim anlayışı, 

3-Koşulsuz sevgi, 

4-Sürekli gelişim, 

5-Çevreye karşı duyarlılık, 

6-Demokratik ve katılımcı yönetim anlayışı, 

7-Sanata ve spora önem verme, 

8-Çözüm üretme anlayışı, 

9-Rekabet yerine işbirliği anlayışı, 

10-Etkinlik temelli ders işleme, 

11-Problem çözme ve soru sorma, 

12-Bilgiye araçtırma yaparak ulaşma, 

13-Teknolojik gelişmeleri takip ve teknolojiyi kullanma becerisi edinme, 

14-Adalet, 

15-Dürüstlük, 

16-çalışkanlık, 

17-Karşılıklı güven, 

18-Gelişme ve geliştirme, 

19-Dayanışma ve yardım etme, 

20-Özgüven, 

21-Birbirine saygılı davranma 

22-Her çalışana eşit fırsat tanıma 

23-Güvenli bir çalışma ortamı sağlama 

24-Birbirine ahlaklı ve sorumlu bir biçimde davranma 

25-Açık ve dürüst iletişim 
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26-Bireysel yenilikçiliği ve yenilikleri destekleme 

27-Diğerlerini dikkate alma 

28-Nezaket ve hoşgörü 

29-Öğrenme merakı 

30-Önleyici ve yapıcı disiplin anlayışı 
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3.4.  TEMALAR 

 

 

 

 

 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ : 
 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME :      
 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 
Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Okul çevre düzenlemesi ç. Tekin ERDOĞAN Ocak 2015-Ocak2016 200 200 200 200 200 1000 

Sınıfın yeniden düzenlenmesi ç. Tekin ERDOĞAN Ocak 2015-Ocak2016 100 100 100 100 100 500 

Koridorun yeniden düzenlenmesi ç. Tekin ERDOĞAN Ocak 2015-Ocak2016 100 50 50 50 50 300 

TEMA-1 FİZİKSEL DURUM 

SAM 1 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1.1.1 Okulda yapılan düzenleme çalışmaları s. 70 25 20 15 20 20 20 25 100 

PG 1.1.2 Sınıfa alınan demirbaş sayısı 3 4 4 4 5 6 7 8 30 

PG 1.1.3 Koridor için alınan demirbaş  sayısı 5 5 5 2 3 4 5 6 18 

 

Stratejik Amaç-1  
 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için okulun fiziki yapısını 
düzenlemek. 

 

Stratejik Hedefler-1 
  
1. Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) 

eksikliklerini gidermek. 
2. Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden düzenlemek. 
3. Koridoru yeniden düzenlemek. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

  
FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 
Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Başarı sağlayan öğrencilerini ödüllendirilmesi  Tekin ERDOĞAN Ocak 2015-Ocak2016 100 100 100 100 100 500 

Eğitim-öğretime araç-gereç temini Tekin ERDOĞAN Ocak 2015-Ocak2016 500 250 250 250 250 1500 

Ders konularını somutlaştırıcı materyal zenginliği Tekin ERDOĞAN Ocak 2015-Ocak2016 200 200 200 200 200 1000 

TEMA-2 EĞİTİM-ÖĞRETİM 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 2.2.1 Yıl içinde başarısında artış gözlemlenen öğrenci sayısı 5 6 7 5 8 10 10 10 43 

PG 2.2.2 Ders başına hazırlanan ortalama materyal sayısı 8 10 11 10 12 13 14 15 64 

PG 2.2.3 Yıl içinde okula verilen eğitim-öğretim malzemesi sayısı 1 2 2 6 6 7 7 7 33 

Stratejik Amaç-2  
 
Öğrencilerin başarı seviyesini yükseltmek ve okulun araç- gereç 

eksiğini gidermek. 
 
 
 

 

Stratejik Hedefler-2 
 

1. Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 
2. Bağımsız iş yapabilen öğrenciler yetiştirmek. 
3. Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak. 
4. Eksik eğitim malzemeleri konusunda İlçe Milli Eğitimi 

Müdürlüğünü bilgilendirmek 
5. Ders konularını somutlaştırıcı materyal hazırlamak. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

 
FAALİYET VE MALİYETLENDİRME 
  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 
Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 
2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Veli eğitim çalışmaları Tekin ERDOĞAN Ocak 2015-Ocak2016 - - - - - - 

Veli ziyaretleri çalışması Tekin ERDOĞAN Ocak 2015-Ocak2016 - - - - - - 

 

TEMA-3 PAYDAŞ İLİŞKİLERİ 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 3 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 3.3.1 Yıl içinde yapılan toplantı sayısı 3 4 4 4 4 4 4 4 20 

PG 3.3.2 Okulla iletişimi artan veli sayısı 5 5 8 10 10 12 13 14 59 

PG 3.3.3 Veli etkisiyle başarısı artan öğrenci sayısı 5 6 7 7 7 8 9 10 41 

PG 3.3.4 Yıl içinde yapılan veli ziyaretleri sayısı 16 16 18 20 20 22 24 26 112 

Stratejik Amaç-3  
 
Okul -veli ilişkisini geliştirerek velilerin okul ve öğrencilere 

katkısını arttırmak. 
 
 
 

 

Stratejik Hedefler-3 
 

1. Velilerle sık sık toplantılar yapmak. 
2. Velilerin öğrencilere yararlı olabileceği yolları göstermek. 
3. Okulun ihtiyaçları konusunda velilerin ilgisini artırmak. 
4. Ev ziyaretleri yapmak. 
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                                                                                        TEMA, STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER TABLOSU  

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
 

FİZİKSEL 
DURUM 

 
 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için 
okulun fiziki yapısını düzenlemek. 

 

Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) eksikliklerini gidermek. 

Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden düzenlemek. 
 
Koridoru yeniden düzenlemek. 
 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
 
 

EĞİTİM 
ÖĞRETİM 

 
 

 
Öğrencilerin başarı seviyesini 

yükseltmek ve okulun araç- gereç 
eksiğini gidermek. 

Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 

Bağımsız iş yapabilen öğrenciler yetiştirmek. 
 
Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak. 
 
Eksik eğitim malzemeleri konusunda İlçe Milli Eğitimi Müdürlüğünü bilgilendirmek 

Ders konularını somutlaştırıcı materyal hazırlamak. 
 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

 
PAYDAŞ 

İLİŞKİLERİ 

 
 

Okul -veli ilişkisini geliştirerek 
velilerin okul ve öğrencilere katkısını 

arttırmak. 
 

Velilerle sık sık toplantılar yapmak. 
 

Velilerin öğrencilere yararlı olabileceği yolları göstermek. 

Okulun ihtiyaçları konusunda velilerin ilgisini artırmak. 
 

Ev ziyaretleri yapmak. 
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STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU (2015-2019) 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ(TL) 

 
 
 

FİZİKSEL 
DURUM 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için okulun fiziki 
yapısını düzenlemek. 

 
1800 

Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe 
düzeni vb.) eksikliklerini gidermek. 1000 

Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden 
düzenlemek. 500 

Koridoru yeniden düzenlemek. 
300 

 
 
 
 
 
 

EĞİTİM 
ÖĞRETİM 

Öğrencilerin başarı seviyesini yükseltmek ve okulun 
araç- gereç eksiğini gidermek. 

 

1500 

Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 
100 

Bağımsız iş yapabilen öğrenciler yetiştirmek. 
100 

Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak. 
100 

Eksik eğitim malzemeleri konusunda İlçe Milli Eğitimi 
Müdürlüğünü bilgilendirmek(Alınan Malzeme Fiyatı) 1000 

Ders konularını somutlaştırıcı materyal hazırlamak. 
200 

 
 
 
 
 

PAYDAŞ 
İLİŞKİLERİ 

Okul -veli ilişkisini geliştirerek velilerin okul 
ve öğrencilere katkısını arttırmak. 

 

Velilerle sık sık toplantılar yapmak. 
0 

Velilerin öğrencilere yararlı olabileceği yolları 
göstermek. 0 

Okulun ihtiyaçları konusunda velilerin ilgisini artırmak. 
0 

Ev ziyaretleri yapmak. 
0 

TOPLAM MALİYET 3300 
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. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. BÖLÜM 
İZLEME ve DEĞERLENDİRME 



 

51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strateji Geliştirme Üst Kurulu Stratejik Planın izlenmesi ve eylem planlarının yürütülmesinden   
sorumlu olacaktır. 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 

Stratejik plan çerçevesinde belirlenen misyon ve vizyona,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir 
hedeflere, performans göstergelerine erişimin ölçülmesi ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesinin yapılması gerekmektedir.  

İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: 

♦ Her eğitim öğretim yılı başında o yıl gerçekleştirilecek her bir hedef veya faaliyet için, 
sorumlu kişiler veya ekipler belirlenecektir.  

♦ Her çalışma yılı için okul gelişim planı hazırlanacaktır. 

♦ Her çalışma yılı /dönemi de ekiplerce her hedef için bir çalışma/iyileştirme planı hazırlayıp 
okul idaresine teslim edeceklerdir. 

♦ Sorumlu kişi veya ekipler 6 ayda bir rapor düzenleyerek amaca ulaşma veya hedefin 

gerçekleşme düzeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 

♦ Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her 

çalışma öncesinde performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 

♦ Çalışmalarda verilerin kullanılması ve her şeyin rakamlarla ifade edilmesi sağlanacaktır. 

♦ Tüm çalışmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak gerçekleştirilecektir. 

♦ Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 
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2015–2019 STRATEJİK PLAN DÖNÜT RAPORU 

RAPORUN AİT 
OLDUĞU YIL  

 

HAZIRLAYAN BİRİM-
EKİP 

 

BİRİMİN/EKİBİN 
SORUMLU OLDUĞU 

STRATEJİK AMAÇ 

 

STRATEJİK HEDEF  

FAALİYETLER/ 

PROJELER 

GERÇEKLEŞME 
DURUMU 

GERÇEKLEŞMEYEN 
FAALİYETLERİN 
NEDENLERİ 

ÇÖZÜM VE 
ÖNERİLER 

    

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

BELİRLENEN PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

 

BELİRLENEN 
PERFORMANS HEDEFİ 

 

BELİRLENEN 
PERFORMANS 
HEDEFİNİN 
GERÇEKLEŞME ORANI 
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 PAKİZE ÖZGEN İLK/ORTA OKULU MÜDÜRLÜĞÜ  

2015–2019 STRATEJİK PLAN BİRİMLER SORUMLULUK İMZA SİRKÜSÜ 

    5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı 
Pakize Özgen İlk/Orta Okulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla 
hazırlanmış ve yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. 
    Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için Stratejik Plan Üst Kurulunun planda yer alan 
tüm amaç, hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza 
karşılığı beyan etmeleri gerekmektedir. 
   Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Malazgirt İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir. 
   “Pakize Özgen İlk/Orta Okulu Müdürlüğü’nün 2015–2019 yılları arasını kapsayan stratejik 
planını inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili 
sorumluluk alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal 
sorumlulukları kabul ediyorum” 
 

SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 TEKİN ERDOĞAN OKUL MÜDÜRÜ  

2 OĞUZ GÖKÇE MÜDÜR YARDIMCISI  

3 SERKAN YILDIZ ÖĞRETMEN  

4 ABDULLAH ULAŞ 
OKUL AİLE BİRLİĞİ 

BAŞKANI 
 

5 HABİP ÇIPLAK 
OKUL AİLE BİRLİĞİ 
YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 
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T.C 
MALAZGİRT KAYMAKAMLIĞI 

 
Pakize Özgen İlk/Orta Okulu Müdürlüğü 

Sayı   :  
Konu: Pakize Özgen İlk/Orta Okulu Müdürlüğü 
           2015-2019 Stratejik Planı  
 
İlgi     :a) 24/12/2003 tarih ve 5018sayılıKamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
           b) MEB 16.09.2013 tarihli ve 2013/26 sayılı Genelgesi 
           c) MEB 22.04.2015 tarih ve 4312969 sayılı resmi yazı 
 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap 
verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, 
raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 
oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak,  performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 
yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir. 

5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve 
stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, kalkınma planları ve 
programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan  “Kamu 
İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in Resmî Gazetede 
yayımlanmasını müteakiben, Milli Eğitim Bakanlığı’nın ilgili mevzuat hükümleri ve Strateji 
Geliştirme Başkanlığı’nın 16.09.2013 tarih ve 2013/26 sayılı Genelgesi gereği İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin, okul ve kurumların 2015–2019 yılları arası 
Stratejik Planlarının hazırlanması sürecini başlatmıştır. 

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımızda 
yerleşmesi ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması 
amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde,  2015‐2019 yıllarını  kapsayan Pakize Özgen 
İlk/Orta Okulu Müdürlüğü Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza arz ederim. 

 

                 Tekin ERDOĞAN 
                                                   Okul Müdürü 
 
 Uygun görüşle arz ederim. 
     Faysal ERDOĞAN 
 Milli Eğitim Şube Müdürü 

OLUR 
…/…/2015 

Mehmet AYDINOĞLU 
İlçe Millî Eğitim Müdürü 
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EKLER 

PAKİZE ÖZGEN İLK/ORTA OKULU STRATEJIK PLANI                                                                                                            
2015 YILI EYLEM PLANI 

 

 


